! illy S ;i ronte Sublicio actum, de quo Ovidius ipse: ‘
phaliter ferri, in optimatum et procerorum usu, et I GEEHET G B I
|

festis diebus, et regalibus domibus dignum visum Tumn queque Priscoram Tirgo stimulacra Deorum
—~ { Vi boreo stirpea Ponte solet g |
est. Et eo quidem illatum, ubi non leve incommodum -\ roboreo stirpea Ponte solet, 1
‘
fit gerenti in manu, quum obsequii causa stare de- et:
Stramincos in aquam Quiriles

tecto capite necesse sit.
Herculis exempl

0 corpora

Innumeras narrare possum historias, quae, ob ga-

ciilimme ad. St T . oy 5 S
lerum huiusmodi, ridiculi notam gestantibus indide- | scilicet ad Saturni numen expiandum, quotannis,
adstantibus Vestalibus omnibusque in re publica prin-

1

runt; sed premunt angustiae amplitudinem et copiam

rerum, quibus liber vix aequus esset. Recentiorem cipibus, in Tiberim Argivorum simulacra triginta a

3 ? : % 3 ) . ) I |

| 1 £ Q O1Ci |

tamen unam sequar. In populari curia (sic lubet eam | pontificibus proiici. ‘ ‘
¥

vocare ut a senatoria curia discernam) apud An- |

.- : | Al Mai 7R le . |
olos. deleoatis viris, assidentibus in concilio legifero, | <t42@& mense jMaio apud Romanos solemunia. |
S Shanaa R %1 i ) e | 4
mos est, ut sint tecto capite, pileati. Demittere de- Kalendae Maiae Bounae, Terrae matri, dicatae

)

bent si surgant petituri ius interloqufndi, et adle- | erant, cuius ad tt‘zuplum in Aventino matronae sa-

vare honoris causa si quis, concionem faciens, no- | crificia offerebant, quum illud viri ingredi omnino
men huius vel huius pronunciet. Ceterum, taceant, | prohiberentur. viridus ad bona et noxia genia pianda

loquantur, galeriti omnes et semper. Factum est | Lemuribus initium erat per noctes tres actis; Xir au-

tem kal. iun.,

pontifice maxin
nalia renovab
Ovidium, vel

tandem ad X

dictum.

| De chirvothecis.

omnes

apud veteres

medil guem

posito consisteret,

bantur ; nec illis qu
induere licebat. Si quis vero amico sibi. obviam ve-

nienti dexteram vestitam adhuc chirothecis obtu

quasi amicum ad bellum provocasse existimabatar,
et cogebatur ad pugnam. Sed

illa aetate, noctu etiam mulieres utebantur, odorate

pulvere intra conspersis; mulierum aut

thecae pellibus tantae tenuitatis conficiebantur, ut

st,nt, juas \u eta

triremem cul nomen

duebant

ITocosa.
Relata refero, hestiae vero nomini parcam.

Angliae regina insignem salutaribus artibus et

medicinae peritissimum virum chiatrum 'sibi ele-

gerat, regiasque litteras miserat, quibus ad solemne

officium advocabat. Ille tanto laetus honore, qua in